
 

 

UCHWAŁA NR XXV/488/2016 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia Motywacyjnego Programu Stypendialnego Miasta Krosna  

dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm. poz. 1890) i art. 12 pkt 10a, w związku z art. 4 ust.1 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445; zm. poz.1890) 

oraz na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156; zm. z 2016 r. poz.35; poz.64; poz.195) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Motywacyjny Program Stypendialny Miasta Krosna o charakterze motywacyjnym dla 

uczniów uczęszczających do gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych na  terenie Miasta Krosna, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr LIX/1333/14 Rady Miasta Krosna  

z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie ustanowienia Programu Stypendialnego Miasta Krosna dla uczniów 

gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2016 roku. 

 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 kwietnia 2016 r.

Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1434



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1434


		2016-04-22T13:41:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




